Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538 de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14 de agosto de 2019

Campus de Paranavaí

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” | Av. Gabriel Esperidião, S/N, Jd. Morumbi, – Paranavaí - PR - CEP 87703-000
Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307 | Email: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

PORTARIA N.º 014/2022 – DIREÇÃO GERAL/UNESPAR

Nomeação da Comissão de Fiscalização do Contrato
113/2022 de contratação de serviços gráficos
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR Campus de
Paranavaí.

O Vice-Diretor Geral da Unespar Campus de Paranavaí, Professor Elias de

Souza Junior, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, e tendo

em vista o que consta do e-protocolo n° 19.784.722-0,

R E S O L V E:

Art. 1º  DESIGNAR os funcionários abaixo relacionados para compor a

Comissão de Fiscalização do Contrato, conforme segue:

NOME RG FUNÇÃO

Cristina de Fátima Nogueira Migliori 4.466.705-3 Gestor

Suzete Moreira 4.258.186-0 Fiscal

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 09 de dezembro de 2022.

Prof.º Me. Elias de Souza Junior

Vice-Diretor Geral Campus Paranavaí
Portaria nº 007/2022 – Reitoria/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Portaria  014/2022. Assinatura Avançada realizada por: Elias de Souza Junior (XXX.743.729-XX) em 09/12/2022 10:10. Inserido ao documento 449.861 por: Elias de
Souza Junior em: 09/12/2022 10:10. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: af952bdfbfa2871f5a307df02f61df89.

mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br